
 

0 
 

 

 

 

Automatický vysavač 
Planet Pool Orca 300 PRO 

 

 

 



 

1 
 

I.0 OBECNÉ INFORMACE 

Uživatelská příručka k vysavači Orca 300 PRO je určena k tomu, aby vám poskytla všechny 
informace potřebné pro optimální instalaci a údržbě výrobku. 

Z bezpečnostních důvodů je nutné se s tímto dokumentem seznámit a po instalaci jej uložit na 
bezpečném a známém místě pro budoucí použití. 

 

I.I Bezpečnostní opatření a obecné podmínky použití 

Dbejte na to, abyste důsledně dodržovali používání přístroje v jeho provozních podmínkách. 
Pečlivě si přečtěte tuto příručku a používejte zařízení v souladu s ní. Výrobce nenese žádnou 

odpovědnost za případné ztráty nebo zranění způsobené nesprávným používáním. 
 
Obecné pokyny 
 

 Z bezpečnostních důvodů se doporučuje připojit napájecí jednotku pomocí dodaného 
napájecího kabelu na stabilní místo ve vzdálenosti nejméně 3,5 m od okraje bazénu. 

 Používejte pouze příslušenství doporučené nebo prodávané výrobcem. 
 Toto zařízení není určeno k používání dětmi mladšími 8 let nebo osobami se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo nebyly poučeny o používání 
zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se 
zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát nebo na něj lézt. 

 Pokud je kabel poškozený, musí jej vyměnit odborný servis. 
 Nepoužívejte vysavač, pokud je mimo vodu. 
 Nepoužívejte přístroj, když jsou v bazénu lidé. 
 Chcete-li přístroj vyjmout z vody, nikdy netahejte za kabel, vždy použijte rukojeť. 
 Pro optimální výkon se před zapnutím jednotky ujistěte, že uvnitř není žádný vzduch (nebo 

vzduchové bubliny; jednotka musí být zcela ponořena na dně bazénu). 
 Před zapnutím jednotky se ujistěte, že jsou filtrační sáčky správně nainstalovány a že je kabel 

zcela natažen, aby nedošlo k jeho namotání, které by mohlo ovlivnit výkon čisticí jednotky 
nebo ji poškodit. 

 Filtrační koše je třeba po každém použití opláchnout a vyčistit. 
 Při údržbě, čištění nebo v době, kdy se vysavač nepoužívá, je nutné jej vypnout. 
 Transformátor může otevřít pouze náš poprodejní servis. Jakékoli otevření zařízení osobou 

mimo naši servisní síť by mělo za následek ztrátu záruky. 
 Nepoužívejte vysavač mimo prostředí a podmínky popsané v tomto návodu. 
 Toto zařízení je určeno pouze k čištění bazénu. 
 Ujistěte se, že Ph vody je v rozmezí 7,0-7,2. 
 Je zakázáno propichovat kryt jednotky hřebíky nebo jinými ostrými předměty a je zakázáno 

jednotku mlátit nebo s ní házet.  
 Po použití musí být vysavač uložen na chladném, větraném místě, mimo dosah přímého 

slunečního záření. 
 
 
 
 



 

2 
 

I.2 Představení vysavače 
 
Vysavač ORCA 300 PRO je velmi účinný a energeticky úsporný robot na čištění bazénů. Díky 
propracovaným řídicím programům dokáže automaticky čistit stěny, dno a vodní linku bazénu. 
Zároveň filtruje vodu v bazénu a odstraňuje usazené částice, aniž by bylo nutné vyměňovat vodu v 
bazénu. Je šetrný k životnímu prostředí. 
Pro bezpečnou práci pracuje vysavač se stejnosměrným proudem o napětí 28 V. 
 

I.3 Balení 
 

 

 

Číslo Název Položka Množství Komentář 

1 Vysavač 107104 1 V krabici 

2 Napájecí jednotka  1 V krabici 

 
 
 
 

1.4 Technické informace  

 

Vstupní napětí: 220 VAC (230 VAC) Frekvence: 50Hz/60Hz 

Výstupní napětí: DC 28V Výkon: 150 W 

Cykly čištění: 1 h/ 2 h/ 3 h Filtrační výkon: cca 15 cbm/h 

Hustota filtru: 10 mikronů Rychlost pohybu : cca 10m/min 

Maximální hloubka: 2,5 m Maximální čisticí plocha: 130 m² 

Pracovní teplota: 0° + 40° 
Stupeň IP: IPX8;  

Napájecí jednotka: IPX5 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


